СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2013 года                                                                                      №  44/27

О Представлении прокурора Новомалыклинского района об устранении нарушений бюджетного законодательства

Рассмотрев Представление прокурора Новомалыклинского района об устранении нарушений бюджетного законодательства от 29.03.2013 № 07-01-2013, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Согласиться с представлением прокурора Новомалыклинского района об устранении нарушений бюджетного законодательства от 29.03.2013 № 07-01-2013.

2. Председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» учесть недостатки в работе Контрольно-счетной палаты и принять меры к недопущению подобных нарушений закона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Совета депутатов Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                             П.И.Боксарев